
公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

中部国際空港庁舎IFR室その他外1カ所空気調和設
備工事
令和3年10月07日～令和4年03月18日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月6日
（株）中京技研
愛知県名古屋市天白区井の森２０３

一般競争入札
（総合評価）

95,557,000円 95,150,000円 99.6% 

八尾空港事務所庁舎外2棟浸水対策工事
令和3年10月14日～令和4年03月11日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月13日
（株）ソトムラ
大阪府東大阪市足代３－５－１

一般競争入札
（総合評価）

69,740,000円 66,770,000円 95.7% 

松山空港エプロン照明灯設置その他工事
令和3年10月05日～令和4年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月4日
（株）村上電業社
大阪府豊中市庄内幸町４－２３－２

一般競争入札 71,192,000円 70,400,000円 98.9% 

松山空港エプロン監視用ＩＴＶ装置移設工事
令和3年10月29日～令和3年12月28日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月28日
（株）サンネクト　関西支店
大阪府大阪市都島区片町2-2-40

一般競争入札
（総合評価）

2,531,976円 2,420,000円 95.6% 

高知空港保安防災総合運用装置更新工事
令和3年10月21日～令和4年03月28日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月20日
大亜工業（株）大阪営業所
大阪府吹田市江坂町３－１７－９

一般競争入札
（総合評価）

17,481,285円 17,050,000円 97.5% 

宮崎空港管理用地整地工事
令和3年10月08日～令和3年12月10日
土木工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月7日
伸洋土木（株）
宮崎県宮崎市大字跡江７６０

一般競争入札
（総合評価）

127,534,000円 119,900,000円 94.0% 

那覇空港Ｂ滑走路用進入角指示灯監視装置設置工
事
令和3年10月04日～令和4年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月1日
（株）大輝
沖縄県豊見城市宇我那覇４４５－１２

一般競争入札
（総合評価）

54,098,000円 53,900,000円 99.6% 

那覇空港誘導路灯改良その他工事
令和3年10月21日～令和3年03月18日
電気工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月20日
宏電エテック（株）
大阪府大阪市中央区南船場１－４－２
７

一般競争入札
（総合評価）

51,502,000円 49,830,000円 96.8% 

佐賀空港庁舎用100kVA発電装置設置工事
令和3年10月05日～令和4年03月25日
電気工事／
機械器具設置工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月4日
ペガサスプラント（株）
福岡県福岡市中央区天神２－３－１０

一般競争入札
（総合評価）

65,317,623円 64,900,000円 99.4% 

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

御坊ＤＭＥ局舎空気調和設備工事
令和3年10月12日～令和4年03月25日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月11日
中谷電気工事（株）
和歌山県伊都郡かつらぎ町妙寺１２６
－３６

一般競争入札
（総合評価）

12,243,000円 11,880,000円 97.0% 

富山空港出張所庁舎外1棟浸水対策工事
令和3年10月20日～令和4年03月25日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月19日
大栄建設（株）
富山県高岡市中川栄町３－１

一般競争入札
（総合評価）

31,350,000円 30,470,000円 97.2% 

加世田・名瀬ＲＣＡＧ装置更新その他工事
令和3年10月05日～令和4年03月18日
電気通信工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月4日
（株）ＳＹＳＫＥＮ
熊本県熊本市中央区荻原町１４－４５

一般競争入札
（総合評価）

29,455,740円 27,478,000円 93.3% 

南大東RCAG局舎空気調和設備工事
令和3年10月11日～令和4年02月25日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月8日
（株）大川工業
沖縄県うるま市石川曙３－１－３３

一般競争入札
（総合評価）

25,707,000円 25,520,000円 99.3% 

淡路DME局舎空気調和設備工事
令和3年10月11日～令和4年03月25日
管工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月8日
（株）堀川忠義商店
兵庫県南あわじ市榎列小榎列６０３

一般競争入札 9,955,000円 9,570,000円 96.1% 

鹿児島空港事務所庁舎外3棟改修工事
令和3年10月21日～令和4年03月25日
建築工事

酒井　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月20日
津曲工業（株）
鹿児島県鹿児島市伊敷１－３－２０

一般競争入札
（総合評価）

216,260,000円 214,500,000円 99.2% 

小松空港誘導路中心線灯改良その他工事外2件実
施設計
令和3年10月05日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月4日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区阿波座２－２－１８

一般競争入札 6,803,056円 6,600,000円 97.0% 

小松飛行場警備システム整備工事実施設計
令和3年10月18日～令和4年03月25日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月15日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 7,551,857円 6,380,000円 84.4% 

八尾空港滑走路端安全区域整備方針検討調査
令和3年10月06日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月5日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札（総合評
価）

10,747,000円 10,450,000円 97.2% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

福岡空港ケーブルダクト排水設備工事実施設計
令和3年10月20日～令和4年03月29日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月19日
株式会社東光コンサルタンツ大阪支店
大阪府大阪市西区本町１－３－１５

一般競争入札 7,256,102円 7,150,000円 98.5% 

福岡空港誘導路灯改良その他工事外4件実施設計
令和3年10月29日～令和4年03月14日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月28日

（株）綜合技術コンサルタント　大阪
支社
大阪府大阪市東淀川区東中島３丁目５
番９号

一般競争入札 23,504,785円 22,000,000円 93.5% 

北九州空港アクセス機能強化検討調査業務
令和3年10月11日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月8日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 11,771,236円 10,417,000円 88.4% 

北九州空港ＩＬＳ装置移設整備基本設計
令和3年10月18日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月15日
（株）日本空港コンサルタンツ　西日
本支社
大阪府大阪市西区江戸堀２－１－１

一般競争入札 9,634,749円 8,470,000円 87.9% 

令和3年度長崎空港制限表面障害物調査
令和3年11月01日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月29日
（株）パスコ　大阪支店
大阪府大阪市浪速区湊町１－２－３

一般競争入札 49,893,800円 47,850,000円 95.9% 

熊本空港ASR局舎新築地質調査
令和3年10月21日～令和4年01月21日
地質調査

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月20日
（株）アサノ大成基礎エンジニアリン
グ九州支社
福岡県福岡市博多区春町１－６－６

一般競争入札 4,554,000円 2,475,000円 54.3% 

宮崎空港受配電設備一式製造及び設置外２件実施
設計
令和3年10月19日～令和4年03月18日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月18日
（株）総合設備コンサルタント大阪事
務所
大阪府大阪市西区ああ技２－２－１８

一般競争入札 6,185,721円 6,160,000円 99.5% 

福江ＶＯＲ／ＤＭＥ装置更新その他工事外１件実
施設計
令和3年10月15日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月14日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

一般競争入札 14,208,374円 12,221,000円 86.0% 

三郡山ＲＣＡＧ装置更新その他工事外２件工事施
工管理業務委託
令和3年10月18日～令和4年03月11日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月15日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

一般競争入札 6,046,631円 5,357,000円 88.5% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

神戸航空交通管制部発電設備工事外3件実施設計
令和3年10月20日～令和4年03月31日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-76

令和3年10月19日
（株）伸和総合設計
東京都中央区日本橋横山町４－６

一般競争入札 17,039,020円 16,720,000円 98.1% 

熊本空港Ａ／Ｇ装置更新工事外２件実施設計
令和3年10月06日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-77

令和3年10月5日
（株）ネットアルファ
東京都千代田区飯田橋２－１３－７

一般競争入札 5,754,126円 5,148,000円 89.4% 

大阪国際空港外2空港運航情報業務集約工事外1件
実施設計
令和3年10月08日～令和4年02月28日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-78

令和3年10月7日
（株）通電技術
北海道札幌市白石区平和通二丁目北
11-20

一般競争入札 8,353,963円 6,710,000円 80.3% 

串本ＲＣＡＧ装置更新その他工事外６件実施設計
令和3年10月12日～令和4年03月18日
その他の業種

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-79

令和3年10月11日
（株）日本空港コンサルタンツ西日本
支社
大阪府大阪市江戸堀２－１－１

一般競争入札 30,618,713円 26,400,000円 86.2% 

宮崎空港庁舎昇降機設備実施設計
令和3年10月07日～令和4年03月25日
建設コンサルタント

酒井 　洋一
大阪航空局
大阪府大阪市中央区大手前4-1-79

令和3年10月6日
（株）旭設備計画
大阪府大阪市中央区谷町４－４－１５

一般競争入札 2,227,054円 2,200,000円 98.7% 

関西VOR／DME装置撤去工事
関西空港事務所、旧関西VOR／DMEサイト
令和3年10月26日～令和4年3月31日
電気通信工事

山田　康弘
関西空港事務所
大阪府泉南郡田尻町泉州空港中1番
地

令和3年10月25日
（株）クリハラント
大阪府大阪市北区西天満４－８－１７

一般競争入札 9,140,129円 8,910,000円 97.5% 

那覇空港環境計画作成等業務
場所：那覇空港内
期間：R3.10.8～R4.3.25
種別：建設コンサルタント

分任支出負担行為担当官代理
原田　毅彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年10月7日
いであ（株）沖縄支社
沖縄県那覇市安謝2-6-19

一般競争入札 4,311,517円 4,070,000円 94.3% 

令和3年度那覇空港誘導案内灯表示板交換工事
場所：那覇空港
期間：R3.10.15～R4.3.31
種別：電気工事業

分任支出負担行為担当官代理
原田　毅彦
那覇空港事務所
沖縄県那覇市安次嶺531-3

令和3年10月14日
宏電エテック（株）
沖縄県那覇市金城2-11-8-202

一般競争入札 4,915,350円 4,620,000円 93.9% 

長崎空港TAPS-SIM設置工事
長崎空港内
令和3年10月20日～令和4年2月28日
電気通信工事業

分任支出負担行為担当官
植木　隆央
長崎空港事務所
長崎県大村市箕島町593-2

令和3年10月19日
翼翔通信（株）
長崎県佐世保市権常寺1丁目7番8号長
田ビル202号室

一般競争入札 8,651,255円 8,030,000円 92.8% 



公共工事の名称、場所、期間および種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月25日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

大分空港ITV設置工事
大分空港事務所
R3.10.19-R4.3.11
電気通信工事

山﨑　恵一
大分空港事務所
大分県国東市武蔵町糸原大海田

令和3年10月18日
大晃通信建設(株)　大分県宇佐市辛島
14-1

一般競争入札 4,969,827円 4,620,000円 93.0% 

宮崎空港F型標識灯調整リング交換工事
宮崎市大字赤江宮崎空港事務所
令和3年10月18日～令和4年1月28日
電気工事

古堅　厚弘
宮崎空港事務所
宮崎市大字赤江無番地

令和3年10月15日
（株）明光社

宮崎市江平中町７番地１０
一般競争入札 2,750,000円 2,640,000円 96.0% 


	工事・コンサル（競争）

